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Helseinnovasjonssenteret AS

Resu ltatregnskap

Note 2122

11 196575
11 196 575
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2 775 416

11 222 175
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248 851
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1 194
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247 657
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0

222057
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2021

1 0 402 500
10 402 500

8 604 628
4 835 402

13 440 030

(3 037 530)

1 08 938
108 938
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1 08 268
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0
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DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter
Driftskostnader
Lønnskostnad
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader
NETTO FINANSPOSTER

ORDINÆRT RES. FøR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad på ordinært resultat

ORDINÆRT RESULTAT

ARsResuttRt

OVERF. OG DISPONERINGER
Overføri nger annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISP.

222057 (29292621

1

2
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Helseinnovasjonssenteret AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 3'1]12.2022 31.12.202'l

2 059
2 059

2 059

(107 370)
(107 370)

I 888 010
I 780 640

9 782 699

900 000
5 624 949
6 524949

866 401
866 401

7 391 350

933 003
581 123
877 223

2 391 349
2391349
I 782 699

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Finansielle anleggsmidler
lnvesteringer i aksjer og andeler
Sum finansielle anleggsmidler
SUM ANLEGGSMIDLER

OMLøPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OMLøPSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
lnnskutt egenkapital
Selskapskapital
Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld
Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Kristiansu n d, 1 5.02.2023

3 5 201
5 201

5201

4

136 015
136 015

I 530 130
I 666 145

I 671 346

900 000
5 624 949
6 524 949

1 088 458
1 088 458

7 613 407

768 191
414 617
875 131

2 057 938
2 057 938

I 671 346

5
6

6
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Helsei n novasjonssenteret AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små
foretak. Selskapet er ikke skattepliktig.

lnntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til
fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres
deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved
beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i

noteopplysningene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.
Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke
antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig

Pensjonsforpl i ktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale KLP. Pensjonsforpliktelser og
pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Arets betalte premie er bokført i

resultatregnskapet.

Note 1 - Salgsinntekter
Inntekter består av tilskudd fra staten på 10,3 mill og fia andre 896.575,-

Note 2 - Lønnskostnad

Lønnskostnader

Lønn
Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader
Andre I ønnsrelaterte ytelser

lår
6 655 965
1 032 890

658 197
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Helsein novasjonssenteret AS

Noter 2022

Totalt

Gjennomsnittlig antall årsverk

Navn
Møre og Romsdal Fylkeskommune
Tingvoll Kommune
SurnadalKommune
Sunndal Kommune
Smøla Kommune
Rindal Kommune
Rauma Kommune
Molde Kommune
Kristiansund Kommune
Hustadvika Kommune
Helse Møre og Romsdal HF
Gjemnes Kommune
Bodø Kommune
Averøy Kommune
Aure kommune
Aukra Kommune

8 446 760

10

Pensjonsordning iKLP

Selskapet har etablert pliktig tjenestepensjonsordning i KLP, som tilfredsfiller kravene iht lovgivningen

Revisor
Kostnadsført revisorhonorar er på kr 100.352 inkl annen bistand

Note 3 - lnvesteringer i aksjer og andeler
Selskapet har et egenkapitaltilskudd i KLP på kr 5.201,-.

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd ulgjør pr 31.12. i år kr 230 677

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 90 aksjer pålydende kr 10 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 900 000

Selskapet har 16 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Foretaksnr
944 183 779
964 981 515
964 981 892
964 981 604
945 012 986
940 138 051
864 980 902
921 221 967
991 891 919
921 133 642
997 005 562
964981 426
972 418 013
962 378 064
988 913 898
964 981 337

Antall Eierandel
15 16,67 0/o

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5,56 0/o

5,56 %
5,56%
5,56 %
5,56 0/o

5,56 0/o

5,56 %
5,56 %
5,56 %
5,56 %
5,56 %
5,56 %
5,56 %
5,56%
5,56 %

Note 6 - Annen egenkapital
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Helsein novasjonssenteret AS

Noter 2022

Aksjekapital/
selskapskapital

900 000

Annen
egenkapital

6 491 350
222 057

67',13 407

Sum
egenkapital

7 391 350
222 057

7 613 407

Pr 1.1.
T ilf ørI f ra årsresu liat

Pr 31.12. 900 000

Av selskapets egenkapital kommer kr 7,4 mill fra:

- Aksjeinnskudd kr 900.000,-
- lnnskudd fra Møre og Romsdal Fylkeskommune kr 2.500.000,-
- lnnskudd fra Helse og Omsorgsdepartementet kr 4.000.000,-
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